2025年11月21日

各位
株式会社レント

広島出張所 開設のお知らせ

産業機械総合レンタル業、株式会社レント（静岡市駿河区、代表取締役社長︓岡田朗）は、山陽エリア

における営業活動の拡大を目的として、広島出張所を開設することとなりましたので、お知らせいたします。
このたびの拠点開設は、広島市周辺における公共インフラや都市再開発などのレンタル需要への対応を目的

とし、開設初期段階においては、締め工具、電設機材、揚重機など、当社の差別化商品に特化した運営を行
う予定です。
お客様より寄せられる多種多様なニーズにお応えし、より一層、質の高いレンタルサービスをご提供できるよう、

社員一同、全力で取り組んでまいります。
何卒ご高承のうえ、今後ともご愛顧ご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

≪拠点概要≫
開設日︓2025年12月3日(水)
所在地︓
広島県広島市西区大芝3丁目15-9
サンハイムうえだビル1F
TEL 082-536-0010
FAX 082-536-0030

株式会社レントについて
レントは、建設機械・産業機械の総合レンタル業として、時代の流れ、変革に合わせ、お客様のニーズに沿った
レンタルサービスのご提案をおこなってまいりました。環境・安全・効率をキーワードとするレンタル事業展開をさらに
推進し、当社が提供できる価値 “Value Plus”の追求につとめてまいります。
【会社概要】
社 名︓株式会社レント
本社所在地︓静岡県静岡市駿河区国吉田1-6-10
設 立︓1984年6月12日
WEBサイト︓https://www.rent.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】
広報課 TEL 054-687-2301

https://www.rent.co.jp/